
Informace o výrobku

92 23 05

Titanové pinzety

● Vhodné pro přesnou práci, při které je nutná odolnost proti korozi,
vysoká pevnost a nízká hmotnost

● Vysoce kvalitní titanová slitina zajišťuje odolnost vůči vysokým
teplotám a velmi dobrou koroziodolnost při pokojové teplotě
na vzduchu, v námořních aplikacích i v různých průmyslových
prostředích

● Pro čisticí a chemické postupy, použití za vysokých teplot, použití v
biologických, lékařských a chirurgických aplikacích

● 100% antimagnetické
● Antibakteriální

Všeobecně
Č. výr. 92 23 05

3.TA.0
EAN 4003773054726
Materiál titan
Plochy čelistí plochy čelistí hladké
Hmotnost 10 g
Rozměry 120 x 10 x 11 mm
REACH kompatibilní neobsahuje SVHC  
RoHS vyhovuje nelze použít  

Technické atributy
Povrch matováno
Provedení verze
Šířka hrotů (A) 0,6 mm
Šířka hrotů (B) 0,8 mm
Odolnost proti korozi ano  
Certifikát ESD ne  
Certifikát VDE ne  
Obory Průmysl Elektronika
Magnetické nemagnetizovatelné (100%)

Technické změny a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 02.02.2024 | Strana 1 1


